
UCHWAŁA   NR XVII/95/2016 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia 31 marca 2016r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
 
 
 
             Na  podstawie  art.18 ust. 2  pkt  9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.               
o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2015r., poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 90 ustawy                    
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami)   uchwala się, co  następuje: 
 
 
           § 1. Postanawia się zaciągnąć w roku  2016 długoterminową pożyczkę                                   
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą  „Remont stacji uzdatniania wody               
w Kurcewie Gm. Kotlin” wysokości  250.000,00 zł.  (słownie: Dwieście pięćdziesiąt  tysięcy 
złotych). 
 
            §  2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w okresie i ratach określonych w umowie pożyczki 
zawartej pomiędzy stronami.  
           2. Okres spłaty pożyczki nie przekroczy  10 lat. 
   
            §  3.  Jako źródło dochodów z którego będzie realizowana spłata pożyczki wskazuje 
się dochody własne Gminy w latach obejmujących spłatę. 
   
            §   4.  W celu zabezpieczenia umowy pożyczki zaciąga się zobowiązanie wekslowe do 
kwoty  250.000,-zł,  które zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy. 
 
            §    5.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kotlin.  
   
            §    6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                             Przewodniczący   Rady   
 
                                 Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XVII/95/2016 
RADY  GMINY  KOTLIN  
z dnia 31 marca  2016 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
 
 
 
 
        W roku 2016 planuje się realizować zadanie inwestycyjne pod nazwą  „Remont stacji 
uzdatniania wody w Kurcewie Gm. Kotlin” wysokości  250.000,00 zł.  (słownie: Dwieście 
pięćdziesiąt  tysięcy złotych). 
Na wymienione przedsięwzięcie brak jest pokrycia w planowanych dochodach Gminy.  
Realizacja tej inwestycji wymaga  zatem zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Zaciągnięta pożyczka 
długoterminowa wraz z należnymi odsetkami spłacana będzie z dochodów własnych Gminy  
w latach obejmujących spłatę. 
Zaciągnięcie długoterminowej pożyczki stanowi kompetencje Rady Gminy w myśl art.18 
ust.2  pkt  9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym. Z tych względów podjęcie  uchwały jest 
zasadne. 

 


